

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 7 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края

Структурное подразделение: Амбулаторно-поликлиническое отделение ул. Красная, 50

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 38 | 38 | 0 | 0 | 13 | 25 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 69 | 69 | 0 | 0 | 26 | 43 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 64 | 64 | 0 | 0 | 26 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1. Общеполитический медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016201001 | Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением по клинко-экспертной работе | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201002 | Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением по медицинской части | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201003 | Врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201004 | Старшая медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201005 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 016201006 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201007 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201008 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016201009 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2. Кабинет доврачебной помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 01620109А | Врач-терапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3. Процедурный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016202010 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4. Кабинет врача-невролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016203011 | Врач-невролога | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016203012 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4. Кабинет врача-хирурга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016204013 | Врач-хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016204014 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 5. Кабинет врача-эндокринолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016205015 | Врач-эндокринолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016205016 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6. Кабинет инфекционных заболеваний | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016206017 | Врач-инфекционист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016206018 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 7. Кабинет функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016207019 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 8. Кардиологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016208020 | Врач-кардиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016208021 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9. Офтальмологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016209022 | Врач-офтальмолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016209023 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10. Оториноларингологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016210024 | Врач-оториноларинголог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016210025 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 11. Женский смотровой кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016211026 | Врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016211027 | Акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 12. Мужской смотровой кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016212028 | Врач-уролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 13. Терапевтическое отделение № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016213029 | Заведующий терапевтическим отделением № 1 - врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016213030 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016213031 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016213032 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016213033 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 14. Терапевтическое отделение № 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 016214034 | Заведующий терапевтическим отделением № 2 - врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016214035 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016214036 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 016214037 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 01621403 8 | Медицинский брат участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|---------------|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|

Дата составления: 11.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Заместитель главного врача по КЭР (должность) |  (подпись) | Смоленская Н.В. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|--|--|-----------------------------|-----------------------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|--|-------------------------|-----------------------------|
| Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением по медицинской части (должность) |  (подпись) | Гущина А.Н. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|---|--|-------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|--|--|--------------------------|-----------------------------|
| Заведующий терапевтическим отделением № 1-врач-терапевт (должность) |  (подпись) | Шадрина Е.М. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|--|--|--------------------------|-----------------------------|


| | | | |
|--|--|------------------------------|-----------------------------|
| Начальник отдела кадров (должность) |  (подпись) | Горбаносова В.В. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|--|--|------------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|---|--|----------------------------|-----------------------------|
| Специалист по охране труда (должность) |  (подпись) | Тертерова К.Э. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|---|--|----------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|---|---|-------------------------|-----------------------------|
| Заведующий центром амбулаторной онкологической помощи-врач-онколог (должность) |  (подпись) | Бабкин Р.А. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|---|---|-------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|--|--|--------------------------|-----------------------------|
| Председатель ПК, специалист гражданской обороны (должность) |  (подпись) | Бабухин С.Л. (Ф.И.О.) | <u>28.03.2022</u> (дата) |
|--|--|--------------------------|-----------------------------|

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|--|---------------------------|-----------------------------|
| 1047 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Симонова О.С. (Ф.И.О.) | <u>11.03.2022</u> (дата) |
|---------------------------------|--|---------------------------|-----------------------------|